Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1852/2022

Pregão Eletrônico Nº 28/2022

Atas: 01, 02

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é o registro de preços para aquisição de materiais de

informática e mobiliário, solicitado pela Secretaria Municipal de Planejamento.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ/ CPF
VALOR TOTAL

EM R$

TRI SHOP INFORMATICA LTDA 02.511.548/0001-21 62.928,50

ALCI N. BECKER & CIA LTDA 07.052.779/0001-38 46.920,00

VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA  10.894.828/0001-94 220.808,00

J MARTINS COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA EIRELLI

20.058.175/0001-67 2.016,00

COMPUTECH INFORMÁTICA LTDA 09.170.651/0001-02 13.832,71

WAGNER BORBA DE AZEVEDO 20.060.598/0001-11 7.142,00

MB CATARINENSE EIRELI 16.961.181/0001-52 13.860,00

VIA NOVITA LTDA 04.447.180/0001-05 139.421,00

CENTRINUNS COMÉRCIO VAREJISTA DE

COMPUTADORES LTDA

34.009.638/0001-05 77.565,00

GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE  MELO 34.152.516/0001-73 37.215,27

K. LUMERTZ CARDOSO 38.311.637/0001-71 6.670,00

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 28 de julho 2022.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO
Prefeito Municipal